— 1 —

溧阳市人民政府办公室文件
溧政办发〔2019〕31号

市政府办公室关于调整

市社会信用体系建设领导小组的通知

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各委办局、直属企事业单位：

因机构改革和人事变动，经研究，决定调整溧阳市社会信用

体系建设领导小组成员，调整后名单如下：

组 长：徐华勤   市长

副组长：周卫中   市委常委、市政府常务副市长

成 员：吕  捷   市人民法院党组书记

赵  鑫   市人民检察院党组书记

 — 2 —

马立峰   市政府办公室主任

周志清   市委办公室副主任、市档案馆馆长

石志云   市政府办公室副主任

        刘学俊   市纪委副书记、市监委副主任

宋 斌   市委组织部副部长、党建办主任

葛军伟   市委宣传部副部长、溧阳广播电视台台长

徐星频   市委宣传部副部长、文明办主任

翟德明   市委编办主任

赵 明   市发改委主任

蔡红兵   市工信局局长

唐洪祥   市教育局局长

吕胜中   市科技局局长

陈  韧   市公安局副局长

蒋 彤   市民政局局长

沈健清   市司法局局长

高伟新   市财政局局长

陆卫林   市人社局局长

胡永进   市自然资源局副局长

王洪明   常州市溧阳生态环境局局长

钱 栋   市住建局局长、燕山新区党工委书记

赵  波   市交通运输局局长

马祥中   市水利局局长

 — 3 —

谢菊芬   市农业农村局局长

陈建伟   市商务局局长

陈志豪   市卫健局局长

花建国   市市场监管局局长

王剑锋   市审计局局长

王国权   市应急管理局局长

丁 红   市统计局局长

朱红新   市文体广电和旅游局局长

操文杰   市城管局局长

史  军   市行政审批局局长

马俊浩   市医保局局长

王  颖   市信访局局长

法  律   市地方金融监督管理局局长

郑丽萍   市总工会主席

胡雪芹   市红十字会党组书记、副会长

袁志荣   市残联理事长

张宇民   市税务局局长

蒋留新  人行溧阳支行行长

包志宏   江苏中关村科技产业园管委会副主任

柳建平   天目湖旅游度假区管委会主任、

天目湖镇镇长

姜  卫   溧城镇镇长

 — 4 —

王旺荣   埭头镇镇长

强建方   上黄镇镇长

张余亮   戴埠镇镇长

孙 斌   别桥镇镇长

张国良   竹箦镇镇长

朱 威   溧阳经济开发区管委会主任、上兴镇镇长

王鹏程   南渡镇镇长

赵  波   社渚镇镇长

领导小组下设办公室，赵明同志兼任办公室主任，石志云、

刘学俊、花建国等同志兼任办公室副主任，市发改委负责办公室

日常工作。

             溧阳市人民政府办公室

2019年7月19日

    （此件公开发布）

  抄  送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

  溧阳市人民政府办公室                       2019年7月22日印发